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SLEEKER #1 Hi-Cut Compound
Rotary & DA 500g Pasta Polerska
Mocno Ścierna Rotary Dual Action
Evoxa Futro Polerskie Sleeker DA
Master Wool Blue Gratis

Cena brutto 89,00 zł

Cena netto 72,36 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta SLEEKER #1 Hi-Cut Compound
Rotary & DA 500g

Producent SLEEKER EVOXA

Opis produktu

PROMOCJA !!!
SLEEKER #1 HI-CUT COMPOUND ROTARY & DUAL ACTION 500g PASTA POLERSKA MOCNO ŚCIERNA EVOXA

FUTRO POLERSKIE SLEEKER DA MASTER WOOL BLUE GRATIS :)
 PROMOCJA !!!

Opis produktu:
Sleeker #1 to profesjonalna pasta polerska nowej generacji, która usuwa ślady po szlifowaniu papierem P1500-P2000 w

krótkim czasie, pozostawiając wspaniałe wykończenie, oferuje niezrównane cechy cięcia i połysku, zapewnia brak
zanieczyszczenia pyłem podczas procesu polerowania, idealna do wszystkich rodzajów lakierów, w tym lakierów odpornych na

zarysowania i utwardzanych promieniami UV, nie zawiera wosku, silikonu ani rozpuszczalników, zastosowania Sleeker
#1 obejmują komercyjne naprawy samochodowe, morskie i przemysłowe, przeznaczona do stosowania z gąbkami, padami,

futrami polerskimi Sleeker i inne, przy pomocy maszyn polerskich rotacyjnych oraz dual action Evoxa
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SLEEKER / EVOXA
Pasta Sleeker #01 Hi-Cut produkowana jest w Europie i z europejskich surowców. Receptura oparta jest na nowoczesnej
rozbijającej się mieszance ścierniwa krzemionka - tlenek aluminium. Taka kombinacja ścierniw zapewnia szybkie i mocne

usuwanie zdegradowanej powierzchni lakieru oraz pozwala uzyskać dużo lepsze efekty wykańczające niż pasty oparte tylko na
samym tlenku aluminium. W początkowej fazie polerowania, ziarno AL2O3 o odpowiednio dobranej wielkości i kształcie,

agresywnie oddziałuje na polerowaną powierzchnię ścierając najbardziej nierówną warstwę. W wyniku tarcia
ziarno AL2O3 ulega wstępnemu rozpadowi. Te drobniejsze fragmenty zaczynają wybłyszczać powierzchnię ale końcowy etap

nie byłby możliwy bez krzemionki. To dzięki rozdrobnionej podczas procesu krzemionce, uwolniony z niej kaolinit jeszcze
bardziej rozbija drobne ziarna tlenku aluminium a tym samym lepiej wykańcza powierzchnię.

Cały proces odbywa się w niskiej temperaturze dzięki zastosowaniu układu poślizgowego opartego na emulsji olej-woda który
ma bardzo dobre właściwości chłodzące w porównaniu do układów ropopochodnych. Brak rozpuszczalników organicznych oraz
specjalne emulgatory i środki zmniejszające napięcie powierzchniowe powodują że pasta nie wykazuje pylenia podczas pracy

a sam proces jest optymalnie dobrany pod kątem czasu potrzebnego na odpowiednie rozbicie ścierniwa.
Pasta nie zawiera wypełniaczy polimerowych oraz wosków dzięki czemu jest przewidywalna podczas pracy i nie fałszuje

uzyskanego efektu a użyty olej mineralny do emulsji poślizgowej jest łatwo usuwalny zmywaczami do resztek past polerskich.
Nie zawiera także olejów silikonowych więc może być bezpiecznie stosowana w lakierniach samochodowych.

Pasta sprawdza się do pracy z polerkami rotacyjnymi jak i mimośrodowymi. Odpowiednio dobrane pady ułatwiają i
przyśpieszają proces polerowania. Szczególnie polecamy pracę na padach mikrofibrowych oraz nowoczesnych futrach
polerskich wykonanych z mieszanki wełny naturalnej oraz syntetycznej (tzw. blended wool) które przy dużej sile cięcia

zapewniają też bardzo wysoki poziom wykończenia powierzchni.
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Kolor: biały
Zapach: kokosowy

 PRODUKT NOWY ORYGINALNY - tel. +48 664 137 791 - tel. +48 881 677 505 - zamówienia złożone do godziny 12:00 odbiór
na następny dzień roboczy - sklep@materialylakiernicze.pl
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